

PROTOKOLL

Studivstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 19.06.2017 kl. 12.15 – 13.40

Sted: Sydnesplass 12/13, rom 210

Til stede:

Claus Huitfeldt, Ole Martin Skilleås, Pär Sandin, Synnøve Ones Rosales, Tove Ingebjørg Fjell, Sissel Undheim, Sigbjørn Torpe Løland, Fredrik Kolstad Rongved, Michel Grote.

Meldt forfall:

Randi Elin Gressgård, Mikkel Eikeland Paulsen

Observatører:

Inger Marie Hatløy, Julie Watkins, Aleksander Morland, Silje Grønner Stang, Ranveig Lote, Rebekka Nistad

I Godkjenning av innkalling

Godkjent

II Protokoll fra møte i Studiestyret 19.04.2017

Godkjent

III Saker til orientering

Lærelyst – Ny desentralisert ordning for kompetanseutvikling i skulen. Fylkesmannen i Hordaland har ansvaret for den nye desentraliserte modellen for kompetanseutvikling i skulen, der formålet er å styrke samarbeidet mellom lærerutdanninga og praksisfeltet, og utvikle UHs rolle som utviklingsaktør i skulen.

Innføring av et varslingsystem for læringsmiljøet: «Si fra»

Iverksettes 1. januar 2018, studentene kan varsle om kritikkverdig forhold, systemet har vært i bruk ved UiO siden 2013. Varslene inndeles i rødt, gult og grønt, der rødt varsel er varsel med høy alvorlighetsgrad, gult er mindre alvorlige varsel og grønn varsel er ros. Det skal oppnevnes læringsmiljøkontakt ved hvert fakultet.

Norgesuniversitetet lyser ut prosjektmidler for 2018. Midlene skal gå til prosjekter innenfor følgende områder: aktiv læring, digitale læringsformer for arbeidslivet og digital vurdering. Søknadsfrist er 20. oktober 2017, intern UiB-frist er 6. oktober

IV Vedtakssaker

SAK 17/17: Utfyllende regler til §7.3.2 (4), krav til antall sensorer

Prodekan innledet om saken og de ulike konsekvenser ved innføring av færre eksterne sensorer. Prodekanens forslag til vedtak vil redusere bruken av eksternsensor.

I møtet ble det av Tove Fjell fremmet et motforslag til utfyllende regler til § 7.3.2(4).

Studiestyret voterte over forslaga.

Prodekan sitt forslag til vedtak fekk 3 stemmer:

Ved sensur av bacheloroppgåver skal det vere to sensorar. Ein av desse kan være ekstern.

Vurderingsformer som gir studentane klagerett skal sensurerast av ein intern sensor. Ved slike vurderingsformer skal ein følge Retningslinjer for kontrollsensur ved Det humanistiske fakultetet ved Universitetet i Bergen.

Siste avsnitt trer i kraft når Retningslinjer for kontrollsensur er vedtatt.

Forslaget fra Tove Fjell fikk 5 stemmer og er det endelige vedtaket i saka.

Vedtak:

Studiestyret foreslår at nåværende formulering under 7.3.2(4) endres til:

Ved sensur av bacheloroppgåver skal det vere to sensorar. Ein av desse skal være ekstern.

Vurderingsformer som gir studentane klagerett skal sensurerast av minst ein intern sensor. Ved slike vurderingsformer skal ein følge Retningslinjer for kontrollsensur ved Det humanistiske fakultetet ved Universitetet i Bergen.

Siste avsnitt trer i kraft når Retningslinjer for kontrollsensur er vedtatt.

Sak 18/17: Søkertall og opptak 2017

Ranveig Lote orienterte om søknadstillene fra Samordna opptak (bachelor-, lektorprogrammene og årsstudiene), til toårige masterprogram og til PPU. Det er en god økning i søkertallene

sammenlignet med tallene fra i fjor. UiB ønsker at fakultetene gjennomfører opptak med en overbooking som tar høyde for frafallet i første semester. Førstesemesteremne vil kunne få merkbart flere studenter i høstsemesteret.

Søkertallene til masterprogrammene er uendret i forhold til opptaket studieåret 2016/17.

Søkertallene til PPU er vesentlig lavere enn i fjor, men likevel noe høyere enn i 2015.

Vedtak:

Studiestyret tar søkertallene til etterretning

Bergen, 19. juni 2017

Claus Huitfeldt
prodekan

Ranveig Lote
studiesjef